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TIRIHEAEY 12— . . SED2D .
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@ SBT4D. SEA4D. SED2D. SED3D. SED4D. L1TA4S. L1TA4D. L1TB4S. L1TB4D.
SRM53D. SRM54D. SWD2D B{E8 7 —7IVDIFE

ERTr—21V

[ProSafe-RS Lite EREH 1 2> X (TI32P51J10-01JA) Z#BRR L. FHEREBICS Cla@izxsr— 7V aERLT<
&0,

WRr—JIVKE

- I L SiEF

A—=THLDEBE 05 ~2mm? (AWG20 ~ 14)

AY—THEADEE 05~ 1.5mm? (AWG20 ~ 16)

« M4 E&IRF

0.5 ~2mm? (AWG20 ~ 14)

B LESEFEESBESDT — 7 )IViERNE
« AV —=TLDBE

F—=7IVKE (mm?) FERE (mm)
05~2 (AWG20 ~ 14) 11

« AV—TERDEE
A =7 % EATZHEICE R =T DA=ADIERITRENT — 7 ViR E RiE L T <REL,
A =TI FRICEDVHDEFERI ST L2HRELET,

fig A/ \—7a LA —7 (DIN 46 228/1)

#ig D/ \—(F X1 =7 (DIN 46 228/4)

—ah WEH N~ R Y — T E B AU—7 @EHN—T:L) EERES
7\ —_ 3 —_—" o
“f’fffnéﬁj% FIEEE (mm) Q; VZ7dE (;::EBE < HERE (mm) |2 7;;(""")

0.5 12 16 10 10 10

0.75 12 16 10 10 10

1.0 12 16 10 10 10
1.25~15 12 16 10 10 10
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ZEW,
WRTr—JILKE
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2 =T LDEE 1 05~25mm? (AWG20 ~ 14)
1 LEBDIEFEFESIHEED T — 7 ViR NOE
c =T LDRE

F—JIVKE (mm?) FERET (mm)
05~25 (AWG20 ~ 14) 7

« AU —JEADIEE
A =T =FERTZHEIE. R —TDA—ADIBRITENT — T IUimHREZ R L T EEL,
A)—=TE. FRICEDVEDZFERT A EZHELET,

g/ \—72 LA —7 (DIN 46 228/1)

g/ \—I X1 —7 (DIN 46 228/4)

1 WBH N~ R — T E R 2U—7 @BHN—T5L) EEAE
BRNER | wrsd (mm %;U 7¢$(;;;E$ HEES (mm) | Z;Tmm)
0.5 10 14 8 6 6
0.75 10 14 8 6 6
1.0 10 14 8 6 6
1.5 10 14 8 7 7
25 10 14 8 7 7
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@ B LEIEF
L1AI143 DS
E84% HTES
IN1A Al B1
IN2A A2 B2
IN3A A3 B3
IN4A A4 B4
INSA A5 B5
INGA A6 B6
IN7A A7 B7
INSA A8 B8
IN9A A9 B9
IN10A Al10 B10
IN11A All B11
IN12A Al2 B12
IN13A Al3 B13
IN14A Al4d B14
IN15A Al5 B15
IN16A Al6 B16
N.C. Al7 B17
N.C. Al8 B18
L1AI533 DES
=24 BrES
OUT1+ Al B1
N.C. A2 B2
OuUT2+ A3 B3
N.C. Ad B4
OUT3+ A5 B5
N.C. A6 B6
OouUT4+ A7 B7
N.C. A8 B8
OUT5+ A9 B9
N.C. A10 B10
ouUT6+ A1 B11
N.C. A12 B12
OUT7+ A13 B13
N.C. Al4 B14
OuUT8+ A15 B15
N.C. A16 B16
N.C. Al17 B17
N.C. A18 B18

E54
IN1B
IN2B
IN3B
IN4B
IN5B
IN6B
IN7B
IN8B
IN9B
IN10B
IN11B
IN12B
IN13B
IN14B
IN15B
IN16B
N.C.
N.C.

F02.ai

554
OouT1-
N.C.
OouT2-
N.C.
OUT3-
N.C.
OuUT4-
N.C.
OUT5-
N.C.
OouT6-
N.C.
OuT7-
N.C.
OuTs-
N.C.
N.C.
N.C.

FO3.ai

L1AV144 DS

E5%4
IN1+
IN2+
IN3+
IN4+
IN5+
IN6+
IN7+
IN8+
IN9+
IN10+
IN11+
IN12+
IN13+
IN14+
IN15+
IN16+

N.C.

N.C.

IhFES 5%
Al Bl IN1-
A2 B2 IN2-
A3 B3 IN3-
A4 B4 IN4-
A5 B5 INS-
A6 B6 ING-
A7 B7 IN7-
A8 B8 IN8-
A9 B9 IN9-
A10 B10 IN10-
All B11 IN11-
Al12 B12 IN12-
Al13 B13 IN13-
Al4 B14 IN14-
A15 B15 IN15-
Al6 B16 IN16-
Al7 B17 N.C.
Al8 B18 N.C.

F04.ai
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L1DV144 DG L1DV541 DIEE
\—0_0—001 Al B1 IN1 J I—} OUT1 Al B1 com1 J
L5 6—DC2 A2 B2 IN2 — L 1+ OUT2 A2 B2 CcCoMm2
L &5 5—1pC3 A3 B3 IN3 L 3—O0uT3 A3 B3 com3 —
e« — 50— DC4 Ad B4 INd o e« — [+ OUT4 Ad B4 COM4
e« — 5o—DC5 A5 B5 IN5 o e« —[—+—OUT5 A5 B5 COM5
e« — 50— DC6 A6 B6 IN6 e —[—1+—OUT6 AB B6 COM6 e
e« — 5 o—1PC7 A7 B7 IN7 e — {1+ OUT? A7 B7 COM7 -«
e« — 50— DC8 A8 B8 IN§ e — 31— O0UTS A8 B8 COM8
e — 35 0—PCY A9 B9 INO e — 13— 0OUT9 A9 B9 COM9 -«
e« — 55— DCIO0 A10 B10 IN1IO o e —[1+— OUTI10 Al10 B10 COM10 -«
e« — 50o—DCI1 All B11 INIL o e — {1+ OUT1L All B11 COMI1L -«
e — 50— DCI12 Al2 B12 IN12 e — {1+ OUTI2 Al2 B12 COM12 e
e« — 5o—DCI13 A13 B13 IN13 e — {1+ OUT13 Al3 B13 COM13 e
e« — 50— DCl4 Al4 B14 IN14 o — {1+ OUT14 Ald Bl4 COM14 «
e — 5o—DCI15 Al5 B15 IN15 o e —{ 11— OUT15 Al5 B15 COM15 «
L 5 —DC16 Al6 B16 IN16 ——C1— 0UT16 Al6 B16 COM16
— COoMm Al7 B17 N.C. —— COM A7 B17 N.C.
T —24VDC Al8 B18 N.C. "T—24vDC Al8 B18 N.C.
FO5.ai FO7.ai
S0 24VDC T, AERMHAEIR DC 24V DT 2%, 7E 1 24VDC &, AERMEHEEIR DC 24V D75 2 A%
COM ITIER A F A A= L T <TIEELY, COM I TIER A F A1z LT <280,

L1DV531 DIEE

I—} ouT1 Al Bl CcoM1 J

——{ +—0uT2 A2 B2 COM2
—— L[ F+—O0uUT3 A3 B3 COM3 —
« ——1+—0UT4 A4 B4 COM4
¢ —[1+—O0UT5 A5 B5 COM5
e —{—1+—0UT6 A6 B6 COM6 o
e —{—1+—0UT7 A7 B7 COM7 -
———C +—0uT8 A8 B8 COM8
N.C. A9 B9 N.C.

N.C. A10 B10 N.C.
N.C. All B11 N.C.
N.C. Al2 B12 N.C.
N.C. Al13 B13 N.C.
N.C. Al4 B14 N.C.
N.C. Al5 B15 N.C.
N.C. Al16 B16 N.C
—— COM Al7 B17 N.C.
T—24VvDC Al18 B18 N.C.

F06.ai
7 1 24VDCITlE AEEIEEIR DC 24V DT 5 X%,
COMITIF < A F A A L T<rREL,
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OMLY—TIVA4I V2T T—R L1AI533 Di7S (MIL 40pin)
40 39 50 49 E54 EVES E5%4
CBSE(1%) 40 39 N.C.
Boa oo OuUT1+ 38 37 OUT1-
o o [u} [u}
o o 0 o N.C. 36 35 N.C.
o o o o OuUT2+ 34 33 ouT2-
o o o o N.C. 32 31 N.C.
o o o o OUT3+ 30 29 OouUT3-
e 0 oo N.C. 28 27 N.C.
=] =] a o
0 o OUT4+ 26 25 OUT4-
a a
o 0 o N.C. 24 23 N.C.
o o o OUT5+ 22 21 OouUTS5-
oo o o N.C. 20 19 N.C.
°oe o E[ OUT6+ 18 17 ouT6-
o o o o
0 o N.C. 16 15 N.C.
a a
o o 0 o OUT7+ 14 13 OUT7-
o o o o N.C. 12 11 N.C.
oo o o ouTS+ 10 9 ouTSs-
°e oo N.C. 8 7 N.C.
o o o o
oo N.C. 6 5 N.C.
2 1 - N.C. 4 3 N.C.
o o N.C. 2 1 CBSE(1%)
a a F10.ai
° e *1 1 CBSE 7— 7 LARIES AR T BT DI TRERE

’ L LTLREL,
F08.ai
L1AV144 Di5& (MIL 40pin)
=P .
L1AI143 D55 (MIL 40pin) . s s
554 2= 554 CBSE(1%) 40 39 N.C.
CBSE(1*) 40 39 N.C. IN1+ 38 37 IN1-
IN1A 38 37 IN1B IN2+ 36 35 IN2-
IN2A 36 35 IN2B IN3+ 34 33 IN3-
IN3A 34 33 IN3B IN4+ 32 31 IN4-
IN4A 32 31 IN4B INS+ 30 29 IN5-
INSA 30 29 IN5B ING+ 28 27 IN6-
INGA 28 27 IN6B IN7+ 26 25 IN7-
IN7A 26 25 IN7B IN8+ 24 23 IN8-
INSA 24 23 INSB IN9+ 22 21 IN9-
IN9A 22 21 IN9B IN10+ 20 19 IN10-
IN10A 20 19 IN10B IN11+ 18 17 IN11-
IN11A 18 17 IN11B IN12+ 16 15 IN12-
IN12A 16 15 IN12B IN13+ 14 13 IN13-
IN13A 14 13 IN13B IN14+ 12 1 IN14-
IN14A 12 11 IN14B IN15+ 10 9 IN15-
IN15A 10 9 IN15B IN16+ 8 7 IN16-
IN16A 8 7 IN16B N.C. 6 5 N.C.
N.C. 6 5 N.C. N.C. 4 3 N.C.
N.C. 4 3 N.C. N.C. 2 1 CBSE(1%)
N.C. 2 1 CBSE(1%) FiLai
F09.ai *1 1 CBSE 7 —JIVKREGERLE T 5 2 DITNEB TR
*| 1 CBSE 77— 7Lk i T B bR THEig LTz,
LTLTEEL,
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L1DV144 ®i7& (MIL 50pin) L1DV531 Di7FE& (MIL 50pin)
=54 EvES =54 =54 EvES =84
CBSE(*1) 50 49 COM CBSE(*1) 50 49 COM
DC1 48 47 IN1 OuUT1 48 a7 COM1
DC2 46 45 IN2 ouT2 46 45 COM2
DC3 44 43 IN3 OuUT3 44 43 COM3
DC4 42 41 IN4 ouT4 42 41 COmM4
DC5 40 39 INS OUT5 40 39 COM5
DC6 38 37 IN6 QuUT6 38 37 COM6
DC7 36 35 IN7 ouT7 36 35 COomM7
DC8 34 33 IN8 ouT8 34 33 COM8
DC9 32 31 IN9 N.C. 32 31 N.C.
DC10 30 29 IN10 N.C. 30 29 N.C.
DC11 28 27 IN11 N.C. 28 27 N.C.
DC12 26 25 IN12 N.C. 26 25 N.C.
DC13 24 23 IN13 N.C. 24 23 N.C.
DC14 22 21 IN14 N.C. 22 21 N.C.
DC15 20 19 IN15 N.C. 20 19 N.C.
DC16 18 17 IN16 N.C. 18 17 N.C.
COM 16 15 COM COM 16 15 COM
COM 14 13 COM COM 14 13 COM
COM 12 11 COM COM 12 11 COM
24V DC 10 9 COM 24V DC 10 9 COM
24V DC 8 7 24V DC 24V DC 8 7 24V DC
24V DC 6 5 24V DC 24V DC 6 5 24V DC
24V DC 4 3 24V DC 24V DC 4 3 24V DC
24V DC 2 1 CBSE(*1) 24V DC 2 1 CBSE(*1)
Fl12.ai F13.ai
L AMSEMRIC OV TIE. 1B LIS FOERESE S AMBEMRIC OV T, R LS FOEEESE
ICLTLREL, ICLTLIREL,
*1 1 CBSE 47— 7 IURIBRA RN T 5 fe ol BB TRl 1 1 CBSE & — T IURIBA RIS 2 eI VR THais
LTLIEEL, LTI,
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L1DV541 @i7& (MIL 50pin)

5% 2=
CBSE(*1) 50 49
OoUT1 48 47
OouUT2 46 45
OouUT3 44 43
ouT4 42 41
ouTs 40 39
ouT6 38 37
ouT? 36 35
ouT8 34 33
ouT9 32 31
OUT10 30 29
OUT11 28 27
OUT12 26 25
OUT13 24 23
OUT14 22 21
OUT15 20 19
OUT16 18 17
coMm 16 15
coMm 14 13
coMm 12 11
24V DC 10 9
24V DC 8 7
24V DC 6 5
24V DC 4 3
24V DC 2 1

A IMBECHRIC DOV T, R L FDIEEESE
lcLT<rEEL,

*1 0 CBSE 7 — T ILARBZ R T 2 T HITHER TR
LTLIEEL,

N\

554
coMm
comi
com2
com3
com4
COM5
COM6
com?
coms
com9
COM10
comil
com12
com13
cCoM14
coMmi1s
COM16
coMm
coMm
coMm
com
24V DC
24V DC
24V DC
CBSE(*1)

Fl4.ai
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B 2—3FIVKR—F

@ SEA4D
AHAED1—ILE “BILT B IE CNTECN2
FIzlEFCNIECNATR A DRI R ITHERFTLE T,
EEPPRERRREER
gRRRERRRRRRERREEREE
L1AN43%ZEH5 T Hi5E

|N1;Aﬁﬁ2A IN3A IN4A IN5A IN6A IN7A [IN8SA IN9A IN10OA IN11A IN12A IN13A IN14A IN15A IN16A N.C. N.C.
|1a [ 2a [3a [4a [5a [ 6a [ 7a [ 8a [ oA | 10a]| 11a |12 [ 13A | 14A [ 15A [ 16 | 174 | 18|
|18 |28 |38 |48 |58 |68 |78 | 88 | 9B | 108|118 [128 | 138 |14B [ 158 | 168 | 178 | 188 |
IN1IB IN2B IN3B IN4B IN5B IN6B IN7B IN8B IN9B IN10B IN11B IN12B IN13B IN14B IN15B IN16B N.C. N.C.
554 N.C.:SRfEF

IHFES
TM1.TM2

ERT—TIV  THOIEBRAS
AVBETT—R T2

ComerallZ Sl FHETR | :
INCA E8r—7) INCIA | ; |
74— Fikss
(INCIE, & NOB, S e
; o BES 5 CBSE |
5 | CBSE CBSE | : |
| o oy s
74— FEERDFEE -
2RI ES 4Gt s
' INCIA!
NEREIR Z4—JUR
+—|_ " + INCIB!
' Q
FRTMEES A
INCIA!
NERER l PRSI
a8 !
n + INOBY

O FvRIVES

Fl5.ai
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L1AIS33%#E5i 95158
554
OUT1+ N.C. OUT2+ N.C. OUT3+ N.C. OUT4+ N.C. OUT5+ N.C. OUT6+ N.C. OUT7+ N.C. OUT8+ N.C. N.C. N.C.
» [ 1a [ 2a [3a [4a [5a [6a [ 7a | 8a | oA [ 10a] 11a |12 [ 13A] 14A [ 15A | 16 | 17A | 18A]
HFES
ML T™M? |18 |28 |38 [4B |58 [ 6B | 78 [ 8B | oB | 108|118 [12B | 138|148 | 158 | 168 | 178 | 188 |
OUT1- N.C. OUT2- N.C. OUT3- N.C. OUT4- N.C. OUT5- N.C. OUT6- N.C. OUT7- N.C. OUT8- N.C. N.C. N.C.

=24 N.C.: KfEB
BB~ TFOIEA
1571 —A  EVa—ib
Z—2FIVR—F TETR T
Ooutl+ ? 25— outDl i
()() 0 C:) - O O Out+
af s '
Out[J-: : o !
——0 O Outt] O—0 out[-
SCBSE CBSEL ¢ e
| CBSE CBSE :
Q o7

O FrrIVES

E24 ai

L1AV144%Z3E5 T 5158
554
INI+ IN2+ IN3+ [IN4+ [IN5+ [IN6+ [IN7+ [IN8+ [IN9+ IN10+ IN11+ IN12+ IN13+ IN14+ IN15+ IN16+ N.C. N.C.
|1a [ 2a [3a [4a [5a [6a | 7a [ 8a [ oa | 10a]| 114 [ 12 [ 13A | 14A | 154 [ 16 | 174 | 18|
|18 |28 |38 |48 |58 |68 |78 | 88 | 9B | 108|118 [12B [ 138 |14B [ 158 | 168 | 178 | 188 |
INL- IN2- IN3- IN4- IN5- IN6- IN7- IN8- IN9- IN10- IN11- IN12- IN13- IN14- IN15- IN16- N.C. N.C.
=24 N.C.:5RfEF

BFES
TM1.TM2

55—V 7FadEBEAS
AVRATIT—R a2

2-SFIVRF TETR ;
IN E855—7Ib INCI4+ :
()() D+O O. D+IO Q INCI+
EE , ; :
7 INCJ E INJ E
=0 Q -O——0——> INC-
OiCBSE CBSE-O O CBSE
: CBSE CBSE : :
Q o—o

O FrrIVES

F35.ai
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12

@ SED2D

AHBEY 21—V EZEILT RS IE CNTECN2, CN3ECN4,
CN5ECN6E T lECN7ECNSDI A D IAX I R IR LE T,

[nwzw—ruszl {WWER_WSE] {puwsw— F“SE] POWES

_FusE
u [ u ([ [ ][] u
IR va IR 1 )
RS SNSSSSI]|

n
=i R BElE va RRRIG R m IR m PIRRIRIR m S V.w S
X | I XX | 0 IINlNl ) ) ) N ] | (| LQ‘
A A A u (X[ )| u
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